/ ^ ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 15 de Junho de 2021

CÂMARA MUNICIPAL ÜE MESOUTA

PROTOCOLO

N°o dia*»]

vjÊMJ^SjOg,] OCül

Ofício n°85/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente
SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

Pedido de Providência,

Autor: Roberto de Souza Emr~1—

de Entulh0 da <»*&•“*«* “*■ **
V

V/ i ê D% r\
/ V

^Justificativa; ,A-/\ V l
\ - 1

-7
\

/
Na forma supracitado dispositivo regimental,Solicito respeitosamente a vossa Excelência ao Secretário

Municipal.dephras^Serviço público éDefesajCivil Sr Rholmer^ABrèu Lôúzada Júnior, que seja' feito
serviço no endereço,crtado acima-calçada com^uantidade dejentulho,pedido de retirada ,com urgência

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36